
  

 

 

XXX vaie Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühenduse kutsekomisjoni 21.05.2009 

otsusele. 

 

XXX esitas 23.04.2009 energiaaudiitor IV kutse andjale Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride 

Ühendusele taotluse talle energiaaudiitor IV kutse andmiseks.  

 

Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühenduse kutsekomisjon otsustas 21.05.2009 koosolekul 

XXX energiaaudiitor IV kutset mitte omistada põhjendusega, et XXX ei ole täidetud 

energiaaudiitor IV kutsestandardis ja Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühenduse 

valdkonna kutsekvalifikatsioonide tõendamise ja omistamise korras kehtestatud 

energiaauditeerimise alased vajalikud nõuded. 

 

XXX esitas 2.06.2009 vaide Inseneride Kutsenõukogule vaidlustades Eesti Kütte- ja 

Ventilatsiooniinseneride Ühenduse kutsekomisjoni 21.05.2009 otsuse mitte anda talle 

energiaaudiitor IV kutset. XXX taotleb otsuse läbivaatamist, kuna ta on veendunud, et tema 

esitatud tööd tõendavad nõutavat energiasäästualase nõustamise kogemust ning põhjendades 

seda sellega, et kutseomistamise korras puuduvad nõuded tööde mahule ja struktuurile. 

 

Pärast vaide läbivaatamist ja arutamist asjaosalistega pikendas kutsenõukogu esimees vaide 

läbivaatamise tähtaega 30 päeva (alus: haldusmenetluse seadus § 84), sellekohane teade saadeti 

XXX 11.06.2009. XXX energiatõhususe hindamise alaste tööde kirjeldused koos asjaomaste 

dokumentidega saadeti analüüsimiseks sõltumatule eksperdile TTÜ Soojustehnika Instituudist.  

 

26.06.2009 saabunud eksperthinnangu järgi pole taotleja poolt esitatud tööde kirjelduste puhul 

tegemist täismahus energiaauditite koostamisega. Seetõttu ei vasta need tööd XXX poolt 

taotletava kutse tasemele.  

 

Eksperdi lõppjäreldus on  jätta Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühenduse 

kutsekomisjoni otsus XXX kutse mitteomistamise kohta muutmata.  

 

Apellandi poolt esitatud kahtlus, et puudub selge piir Hevac OÜ ja Eesti Kütte- ja 

Ventilatsiooniinseneride Ühenduse vahel on alusetu. Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride 

Ühenduse kutsete andmise erapooletust ja läbipaistvust ei ohusta fakt, et taotlejate 

dokumentatsiooni  ja kutse andmise korraldamisega tegeleb Hevac OÜ töötaja. Kutse andmise 

usaldusväärsuse tagab erinevate huvigruppide asjatundjatest  koosnev kutsekomisjon. 
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OTSUSTATI: 

 

tuginedes ekspertarvamusele jätta rahuldamata XXX vaie temale IV taseme energiaaudiitori 

kutse andmise osas Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride Ühenduse kutsekomisjoni poolt 

21.05.2009.  
 

Isikul, kelle vaie jääb vaidemenetluses rahuldamata, on õigus pöörduda halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates. 
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